
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников  

в 2023/24 учебном году  

по общеобразовательному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности»  
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», итоговыми 

(рейтинговыми) таблицами (протоколами) результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному 

предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2023/24 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Основы безопасности жизнедеятельности» (рейтинг победителей и рейтинг 

призеров) согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Соловей Л.Г. 
 

 

Директор департамента                                                                        И.П. Замятина 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка:   

- в дело – 1 экз., 

- в МАУ «ИОЦ» – 1 экз. 

- в общеобразовательные учреждения – 1 экз. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 

Зыкова Светлана Александровна,  

эксперт отдела организации мероприятий  

для обучающихся  

МАУ «ИОЦ» 

тел. (3462) 52-56-61 

23.10.2023



Приложение 

к приказу 

от 23.10.2023_№ 12-03-691/3 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году  

по общеобразовательному предмету «Основы безопасности жизнедеятельности» (рейтинг победителей и рейтинг призеров) 

 

Таблица 1 

5-6 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Кушнирюк Савелий Витальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

учреждение (далее – МБОУ)  

«Сургутская технологическая школа» 

6 Победитель 

2.  Батурина Вера Андреевна МБОУ школа «Перспектива» 6 Победитель 

3.  Кобылинский Даниил Амирович МБОУ «Сургутская технологическая школа» 6 Победитель 

4.  Власюк Ева Анатольевна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 5 Победитель 

5.  Сиземина Дарья Михайловна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

6.  Орлова Ксения Вадимовна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

7.  Низамов Глеб Игоревич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19 5 Призер 

8.  Биктимирова Диана Юлаевна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 6 Призер 

9.  Тарасов Никита Сергеевич МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 5 Призер 

10.  Сызранова Ванесса Максимовна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

11.  Гасанова Милана Лукмановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 6 Призер 

12.  Симанкова Диана Дмитриевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 6 Призер 

13.  Шемякина Ксения Михайловна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

14.  Кориннык Виорика Александровна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 6 Призер 

15.  Редько Софья Алексеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 6 Призер 

16.  Алешина Валерия Валерьевна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

17.  Федотов Петр Александрович МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 5 Призер 



18.  Нестеренко Анастасия Анатольевна МБОУ школа «Перспектива» 6 Призер 

19.  Суровов Юрий Александрович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 5 Призер 

20.  Стэнилэ Анна Викторовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 5 Призер 

21.  Мышегребов Александр Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 6 Призер 

22.  Перлов Антон Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 6 Призер 

23.  Казакова Ксения Антоновна МБОУ школа «Перспектива» 5 Призер 

 

Таблица 2 

7-8 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Цепелева София Руслановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Победитель 

2.  Каримова Алиса Дамировна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Победитель 

3.  Кудусов Асроржон Юсуфжонович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 8 Победитель 

4.  Емельянов Даниил Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Победитель 

5.  Горяева Кира Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 7 Победитель 

6.  Шаехова Елизавета Андрееевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Победитель 

7.  Осинцева Лидия Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Победитель 

8.  Отепова Сабина Эдуардовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Победитель 

9.  Самсонов Глеб Борисович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Победитель 

10.  Ли Ксения Алексеевна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 7 Победитель 

11.  Цепелева София Руслановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Победитель 

12.  Метковский Роберт Сергеевич МБОУ лицей № 3 8 Призер 

13.  Джамалова Амина Султановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

14.  Шкьопу Дарья Валентиновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 



15.  Шкьопу Екатерина Валентиновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

16.  Погорелов Артём Константинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

17.  Лоик Елизавета Егоровна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 7 Призер 

18.  Коротких Юлия Александровна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер 

19.  Бондаренко София Константиновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

20.  Хвостикова Василиса Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

21.  Симагина Дарья Владимировна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 7 Призер 

22.  Румянцев Григорий Александрович МБОУ лицей № 1 8 Призер 

23.  Озганбаева Карина Казбековна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 8 Призер 

24.  Балиханов Герман Гаджимурадович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

25.  Созинов Ярослав Владиславович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер 

26.  Рожкова Софья Олеговна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

27.  Урываева Софья Леонидовна МБОУ средняя школа № 12 8 Призер 

28.  Клюс Артем Витальевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

29.  Захаров Андрей Алексеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

30.  Кашернюк Богдан Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

31.  Пархоменко Вероника Максимовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

32.  Доброловский Никита Павлович МБОУ лицей № 1 8 Призер 

33.  Караевский Семён Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

34.  Ангелин Иван Сергеевич МБОУ лицей № 1 8 Призер 

35.  Порошина Виктория Евгеньевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

36.  Халифаев Давид Тагирович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

37.  Ширин Роман Андреевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

38.  Мезенина Элина Эдмоновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 7 Призер 

39.  Карпека Анна Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

40.  Крикунова Арина Павловна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер 

41.  Лукманов Артур Шамильевич МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 8 Призер 



42.  Торопчинов Георгий Николаевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

43.  Карпов Арсений Алексеевич МБОУ школа «Перспектива» 7 Призер 

44.  Богодюк Диана Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

45.  Ульянов Алексей Алексеевич МБОУ лицей № 3 8 Призер 

46.  Харченко Арина Геннадьевна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 7 Призер 

47.  Петров Тимур Русланович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

48.  Бражник Мария Владимировна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 8 Призер 

49.  Потапов Роман Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 8 Призер 

50.  Мамедов Камил Вусал оглы МБОУ «Сургутская технологическая школа» 8 Призер 

51.  Куванаева Малика Булатовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 7 Призер 

52.  Койлыбаева Сабина Тахировна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 8 Призер 

53.  Бильтрикова Полина Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

8 Призер 

54.  Хажина Алина Марсовна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 8 Призер 

55.  Дюрменова Медина Солтановна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 8 Призер 

 

Таблица 3 

9 классы 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Петухова Алина Алексеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 9 Победитель 

2.  Запивахин Семён Николаевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Победитель 

3.  Туник Дарья Артёмовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 9 Победитель 

4.  Брякова Ксения Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19 9 Победитель 

5.  Усмонова Нозанин Фирдавсджоновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Победитель 

6.  Левчук Илья Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

9 Победитель 

7.  Климкин Ростислав Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 45 9 Победитель 



8.  Еремина Вероника Максимовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 27 9 Победитель 

9.  Семина Елизавета Николаевна МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 9 Победитель 

10.  Дормидонтов Артур Алексеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 45 9 Победитель 

11.  Бочков Михаил Юрьевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 27 9 Победитель 

12.  Волчанова Елена Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Победитель 

13.  Масолиева Гулноза Джурабоевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Победитель 

14.  Шарапова София  МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 9 Победитель 

15.  Кутлуюлов Данил Тимурович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19 9 Призер 

16.  Русин Эдуард Витальевич МБОУ лицей № 3 9 Призер 

17.  Жангиров Улукбек Курбанбекович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

18.  Банникова Полина Евгеньевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

9 Призер 

19.  Богданов Кирилл Алексеевич МБОУ лицей № 3 9 Призер 

20.  Александрова Диана Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

21.  Мирзеферова Муминат Гаджибубаевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

22.  Абдуллоева Дилдора Алижоновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

23.  Суранов Владислав Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

24.  Малиницкий Всеволод Сергеевич МБОУ лицей № 1 9 Призер 

25.  Ивлюкова Кира Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

26.  Коростылев Михаил Сргеевич МБОУ лицей № 3 9 Призер 

27.  Гамбитова Ясмина Алисхановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

28.  Волков Всеволод Вадимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 9 Призер 

29.  Морозова Лия Валентиновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

30.  Трушникова Анастасия Сергеевна МБОУ «Сургутская технологическая школа» 9 Призер 

31.  Юмаков Тимур Азатович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

9 Призер 

32.  Агамов Дима Шукюрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

33.  Тимканов Расул Рустамович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

34.  Левушевский Даниил Максимович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер 

 



35.  Тоскина Анна Андреевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

9 Призер 

36.  Эдильбаева Камила Исламовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

37.  Валиев Ринат Рустамович МБОУ лицей № 3 9 Призер 

38.  Батюкова Анна Александровна МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер 

39.  Ковалык Алиса Юрьевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

9 Призер 

40.  Шарипов Артём Андреевич МБОУ лицей № 3 9 Призер 

41.  Стовбун Даниил Станиславович МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 9 Призер 

42.  Семёнова Екатерина Анатольевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

43.  Апсатаров Эмин Айбекович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

9 Призер 

44.  Кабардаев Шамиль Эдуардович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

45.  Скорняков Дмитрий Александрович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 9 Призер 

46.  Ромахов Александр Петрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7 9 Призер 

47.  Гузаирова Арина Ринатовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 9 Призер 

48.  Савицкий Сергей Русланович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46  

с углубленным изучением отдельных предметов 

9 Призер 

49.  Ашурбекова Карина Расулгаджиевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 9 Призер 

50.  Тайчинов Данияр Рустемович МБОУ средняя школа № 9 9 Призер 

51.  Абдуллоева Шарофат Каятуллоевна МБОУ средняя школа № 12 9 Призер 

52.  Миршавка Виктория Михайловна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 25 9 Призер 

53.  Истомина Александра Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7 9 Призер 

54.  Беседина Диана Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

55.  Севастьянова Дарья Ивановна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 9 Призер 

56.  Пирмагомедов Амин Энтинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

57.  Гурьянова Вероника Дмитриевна МБОУ лицей имени генерал-майора 

Хисматулина В.И. 

9 Призер 

58.  Курдоглян Рузанна Кареновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7 9 Призер 

59.  Глинкова Надежда Эдуардовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 9 Призер 



60.  Валов Антон Алексеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 7 9 Призер 

61.  Тараскина Елизавета Максимовна МБОУ средняя школа № 12 9 Призер 

62.  Ерошенко Валентина Игоревна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 9 Призер 

63.  Захаркив Полина Викторовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 15 9 Призер 

64.  Ерёменко Георгий Олегович МБОУ лицей № 1 9 Призер 

65.  Сидоренко Сергей Максимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 19 9 Призер 

66.  Слабодян Дарья Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 15 9 Призер 

67.  Слабодян Мария Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 15 9 Призер 

68.  Широкова Арина Денисовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 9 Призер 

 

Таблица 4 

10 класс 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Пулатов Мирзоибрахим Мирзорахматович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 10 Победитель 

2.  Болгов Никита Ильич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Победитель 

3.  Петрова Алена Викторовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Победитель 

4.  Шерстюгов Илья Евгеньевич МБОУ лицей № 3 10 Победитель 

5.  Буторина Варвара Владимировна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 10 Победитель 

6.  Бусленко Надежда Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Победитель 

7.  Смертин Виталий Павлович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Победитель 

8.  Пучкова Вероника Витальевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

9.  Максимов Мирослав Анатольевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 10 Призер 

10.  Шиленок Григорий Павлович МБОУ лицей № 3 10 Призер 

11.  Гамуряк Михаил Юрьевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Призер 

12.  Лозовая Ева Денисовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 27 10 Призер 

13.  Антонова Татьяна Игоревна МБОУ средняя школа № 12 10 Призер 



14.  Акатьев Никита Максимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46 

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

15.  Бодянюк Мелитина Игоревна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 26 10 Призер 

16.  Кокина Вероника Игоревна МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

17.  Костенко Екатерина Анатольевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

18.  Хакимов Садритдин Комолиддинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 10 Призер 

19.  Гревцева Юлия Васильевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

10 Призер 

20.  Харламов Вячеслав Владимирович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Призер 

21.  Самадова Назира Фарманжоновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 10 Призер 

22.  Акатьев Глеб Максимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46 

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

23.  Шуваков Иман Исламович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 6 10 Призер 

24.  Габрусская Виктория Алексеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46 

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

25.  Каримова Виктория Вадимовна МБОУ средняя школа № 9 10 Призер 

26.  Башкаев Алексей Андреевич МБОУ гимназия № 2 10 Призер 

27.  Кузнецов Артем Александрович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 10 Призер 

28.  Ситников Мирон Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 10 Призер 

29.  Карелов Кирилл Артемович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 10 Призер 

30.  Шибанова Альбина Александровна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 27 10 Призер 

31.  Агруц Арсения Владимировна Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) 

общеобразовательное учреждение открытая 

(сменная) общеобразовательная школа № 1 

10 Призер 

32.  Плигузов Владимир Вячеславович МБОУ средняя школа № 12 10 Призер 

33.  Миронова Полина Антоновна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 10 Призер 

34.  Волгина Анна Михайловна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

10 Призер 

35.  Суслова Ксения Евгеньевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 3 10 Призер 

36.  Михельсонов Кирилл Витальевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 15 10 Призер 



37.  Галин Егор Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

10 Призер 

38.  Сайфитдинов Пайрав Камолиддинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 22 

имени Г.Ф. Пономарева 

10 Призер 

 

Таблица 5 

11 класс 

№ по 

рейтингу 

ФИО участника Образовательная организация Класс Результат 

1 2 3 4 5 

1.  Панов Сергей Максимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 11 Победитель 

2.  Чех Илья Геннадьевич МБОУ лицей № 3 11 Победитель 

3.  Морозов Илья Олегович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 45 11 Победитель 

4.  Карфидова Софья Сергеевна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 45 11 Победитель 

5.  Гузар Иван Андреевич МБОУ лицей № 3 11 Победитель 

6.  Альшевский Василий Михайлович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 10  

с углубленным изучением отдельных предметов 

11 Призер 

7.  Панов Андрей Максимович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 11 Призер 

8.  Мухарямов Булат Владикович МБОУ средняя школа № 12 11 Призер 

9.  Ткаченко Максим Сергеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 11 Призер 

10.  Оглоюличев Владислав Владимирович МБОУ средняя школа № 31 11 Призер 

11.  Семещенко Антон Алексеевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 5 11 Призер 

12.  Масленников Артем Евгеньевич МБОУ лицей № 1 11 Призер 

13.  Конева Дарья Данииловна МБОУ гимназия № 2 11 Призер 

14.  Спицын Дмитрий Евгеньевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер 

15.  Гиндуллин Тимур Денисович МБОУ лицей № 1 11 Призер 

16.  Милодоров Максим Александрович МБОУ гимназия имени Ф.К. Салманова 11 Призер 

17.  Покрывалова Антонина Денисовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46 

с углубленным изучением отдельных предметов 

11 Призер 

18.  Агаев Рамазан Вугарович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер 

 



19.  Тухватуллина Алия Ринатовна МБОУ средняя общеобразовательная школа № 46 

с углубленным изучением отдельных предметов 

11 Призер 

20.  Сидоров Виктор Михайлович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Сибирцева А.Н. 

11 Призер 

21.  Рассыпнов Богдан Дмитриевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер 

22.  Лебедев Михаил Сергеевич МБОУ лицей № 3 11 Призер 

23.  Чобу Галина Михайловна МБОУ лицей № 3 11 Призер 

24.  Чернова Александра Рамилевна МБОУ лицей имени генерал-майора 

Хисматулина В.И. 

11 Призер 

25.  Асликян Артём Карленович МБОУ лицей № 3 11 Призер 

26.  Суюндуков Айдемир Камалдинович МБОУ средняя общеобразовательная школа № 20 11 Призер 

27.  Мельников Владислав Андреевич МБОУ средняя школа № 12 11 Призер 

28.  Бычко Макар Геннадьевич МБОУ средняя общеобразовательная школа № 44 11 Призер 

29.  Леонтьев Владимир Сергеевич МБОУ лицей № 1 11 Призер 

30.  Инин Александр Анатольевич МБОУ Сургутский естественно-научный лицей 11 Призер 

 

 


